
 

 

UCHWAŁA NR LI/332/2023 

RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Kotlin na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1634 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 13 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa (Dz. U. z 2022r. poz. 583 ze zm.) oraz art. 28 ust. 1 ustawy 

z dnia 27 października 2022r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych 

(Dz. U. poz. 2236) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/312/2022 Rady Gminy Kotlin z dnia 29 grudnia 2022r. w sprawie budżetu Gminy 

Kotlin na rok 2023 ( zmienionej uchwałą Rady Gminy Kotlin Nr L/328/2022 z dnia 30 stycznia 2023 r. oraz 

zarządzeniem Wójta Gminy Kotlin Nr 333/2023 z dnia 31 stycznia 2023r., Nr 336/2023 z dnia 13 lutego 

2023r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów  budżetu  na rok 2023 w wysokości    46.031.048,36 zł  

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie       -   35.625.276,36 zł 

- dochody majątkowe w kwocie  -     10.405.772,00 zł zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały 

. 

2. Dochody  o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 3.197.234,08 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2) Środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których 

mowa w art. 5, ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 80.772,00 zł.”;; 

2) § 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się  łączną kwotę wydatków  budżetu  na  rok  2023 w wysokości   50.065.228,36 zł 

z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości           -    34.545.618,56 zł 

- wydatki majątkowe  w wysokości    -    15.519.609,80 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki, o których  mowa w ust. 1 obejmują w szczególności; 

1) wydatki bieżące w wysokości 34.545.618,56 zł w tym na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 marca 2023 r.

Poz. 2820



a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie  17.426.409,38 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące  w wysokości  984.730,00 zł w tym na: 

- dotacje podmiotowe dla instytucji kultury  880.000,00 zł, 

- dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  104.000,00 zł, 

- dotacja celowa dla jednostek  sektora finansów publicznych  730,00 zł. 

c) wydatki na obsługę długu 650.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe na 2023 w wysokości 15.519.609,80 zł w tym na: 

a) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15.084.309,80 zł, 

b) dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 90.000,00 zł. 

c) wkład do spółki Oświetlenie Uliczne Sp. z o.o. 200.000,00 zł 

3) wydatki na realizację zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości  3.197.234,08 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3) § 3 otrzymuje nowe brzmienie: „§ 3. Ustala wykaz inwestycji gminnych realizowanych w roku 

budżetowym oraz wysokość nakładów w kwocie  15.284.309,80 zł”,  zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały.”; 

4) § 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 4. Deficyt budżetowy w kwocie 4.034.180 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 

zaciągniętych kredytów i pożyczek (§952) – 2.523.980,00 z, przychodami jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków (§906) w kwocie 

215.200,00 zł oraz przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 st. 2 pkt 6 ustawy 

(§950) w kwocie 1.295.000,00 zł.”; 

5) § 5 otrzymuje nowe brzmienie: „§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów  5.310.200,00 zł” 

zgodnie  z załącznikiem  nr 6 do niniejszej uchwały. 

6) § 14 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 14. Tworzy się  rezerwę: 

1) ogólną w wysokości  - 196.110,53 zł 

2) celową w wysokości – 80.050,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzenia kryzysowego 

3) celową w wysokości 145.300,00 zł na realizację wydatków majątkowych.”; 

7) Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

8) Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

9) Załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

10) Załącznik nr 4 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

11) Załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

12) Załącznik nr 6 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Kotlin . 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Czesław Moch 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2820



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2820



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2820



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2820



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2820



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2820



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2820



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2820



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2820



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2820



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2820



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2820



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2820


		2023-03-14T12:43:49+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




